
VM01

Parková lavička

ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, sedák z 

masivních desek a lamel, tropické dřevo bez povrchové úpravy, kotveno na dlažbu do betonového 

základu pomocí závitových tyčí 

(lavička bude umístěna v prostoru venkovního atria v 1.NP a bude ukotvena k povrchu atria, který 

bude tvořen kombinací žulové dlažby a kartáčovaného betonu)

540x2500x440 12

VM02

Parková lavička

ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, sedák z 

masivních desek a lamel, tropické dřevo bez povrchové úpravy, kotveno na dlažbu do betonového 

základu pomocí závitových tyčí

(lavička bude umístěna v prostoru venkovního atria v 1.NP a bude ukotvena k povrchu atria, který 

bude tvořen kombinací žulové dlažby a kartáčovaného betonu)

540x1500x440 6

VM04

Parková lavička

ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, sedák z 

masivních desek a lamel, tropické dřevo bez povrchové úpravy, kotveno na dlažbu do betonového 

základu pomocí závitových tyčí

(lavička bude umístěna v prostoru venkovního atria v 1.NP a bude ukotvena k povrchu atria, který 

bude tvořen kombinací žulové dlažby a kartáčovaného betonu)

540x2000x443 12

VM03

Stolička

ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a práškovým vypalovacím lakem, desky a 

lamely z masivního tropického dřeva bez povrchové úpravy, kotveno na dlažbu do betonového 

základu pomocí závitových tyčí

(stolička bude umístěna v prostoru venkovního atria v 1.NP a bude ukotvena k povrchu atria, který 

bude tvořen kombinací žulové dlažby a kartáčovaného betonu)

540x595x440 16

MOBILIÁŘ

Počet ksOzn. Základní popis Ilustrační zobrazení / kresba
Rozměry

š x d x v (mm)



VM05

Přístřešek s plachtovou střechou a relaxační plochou

krytá půplocha 5,7m2, průměr 2,7m, celková výška 2315 mm

Ocelová konstrukce s relaxační plochou tzv daybed - relaxační plocha složená ze 40 ks dřevěných 

lamel uchycených do ocelového rámu - smontováno na místě pomocí nerezových šroubových spojů. 

Nosná konstrukce tvořena svařovanou ocelovou konstrukcí z kruhových uzavřených profilů a ocel. 

nohou - opatřeno ochrannou vrstvou zinku a polyesterovým práškovým vypalovacím lakem v jemné 

struktuře s matným povrchem v odstínech dle RAL (odstín bude upřesněn v rámci AD).

Konstrukce střechy tvořena 8 ks sklolaminátových prutů umístěných v nerezových koncovkách a 4 ks 

obvodových průtů z nerez. oceli uchycenými ke konstrukci přístřešku. 

Střesní krytina z polyesterové tkaniny opatřené PVC vrstvou (světlé odstíny bímé - dle vzorníků 

dodavatele), tkanina spojena s konstrukcí pomocí nerezových prutů.

Instalace v zatravněné ploše - součástí dodávky budou betonové základové patky a kotevní materiál 

dle požadavků dodavatele přístřešku (předpoklad 2x betonová patka 800 x 400mm, výšky 600 mm - 

beton C20/25 + 8x chemická kotva M10, závitová tyč z nerezové oceli vč. kloboučkové matice s 

podložkou)

Přístřešek jako celek vč. ukotvení bude garantovat odolnost vůči větru do rychlosti 90 km/hod dle 

ČSN EN 1991-1-4.

2560x2700x2315 1

VM06

Přístřešek s plachtovou střechou

krytá půplocha 5,7m2, průměr 2,7m, celková výška 2315 mm

Nosná konstrukce tvořena svařovanou ocelovou konstrukcí z kruhových uzavřených profilů a ocel. 

nohou - opatřeno ochrannou vrstvou zinku a polyesterovým práškovým vypalovacím lakem v jemné 

struktuře s matným povrchem v odstínech dle RAL (odstín bude upřesněn v rámci AD).

Konstrukce střechy tvořena 8 ks sklolaminátových prutů umístěných v nerezových koncovkách a 4 ks 

obvodových průtů z nerez. oceli uchycenými ke konstrukci přístřešku. 

Střesní krytina z polyesterové tkaniny opatřené PVC vrstvou (světlé odstíny bímé - dle vzorníků 

dodavatele), tkanina spojena s konstrukcí pomocí nerezových prutů.

Instalace v zatravněné ploše - součástí dodávky budou betonové základové patky a kotevní materiál 

dle požadavků dodavatele přístřešku (předpoklad 2x betonová patka 800 x 400mm, výšky 600 mm - 

beton C20/25 + 8x chemická kotva M10, závitová tyč z nerezové oceli vč. kloboučkové matice s 

podložkou)

Přístřešek jako celek vč. ukotvení bude garantovat odolnost vůči větru do rychlosti 90 km/hod dle 

ČSN EN 1991-1-4.

2560x2700x2315 1



VM07

Sedací objekt se 6 sedáky

ocelová konstrukce spojená s hliníkovými sedáky a kulatým stolem - nerezové šroubové spoje. 

Ocelová konstrukce opatřena ochrannou vrstvou zinku a spolu s hliníkovými díly i práškovým 

vypalovacím lakem v jemné struktuře s matným povrchem v odstínech dle RAL (odstín bude 

upřesněn v rámci AD). Konstrukce z výroby opatřena 6 ks kotevních šroubů M8 pro ukotvení k 

betonovým základovým patkám.

Instalace v zatravněné ploše - součástí dodávky budou betonové základové patky dle požadavků 

dodavatele přístřešku (předpoklad 6x betonová patka 400 x 400mm, výšky 600 mm - beton C20/25) a 

6x chemická kotva pro dodatečné ukotvení konstrukce k základovým patkám.

2020x2260x750 1

VM08

Trojitý odpadkový koš pro tříděný odpad

ocelové tělo (svařovaná ocelová konstrukce z ohýbaných plechů), opatřeno ochrannou vrstvou zinku 

a práškovým vypalovacím lakem s jemnou strukturou,

objem 3x 32l,  bez víka vhazovacího prostoru

Dodávka včetně kotvení (kotveno do dlažby)

260x775x985 1

VM09

Trojitý odpadkový koš pro tříděný odpad se zhášečem cigaret

ocelové tělo (svařovaná ocelová konstrukce z ohýbaných plechů), opatřeno ochrannou vrstvou zinku 

a práškovým vypalovacím lakem s jemnou strukturou, 

objem 3x 32l;  bez víka vhazovacího prostoru

zhášeč cigaret s popelníkem o objemu 0,3 l 

Dodávka včetně kotvení (kotveno do dlažby)

260x775x985 1


